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Заявка на участие в конкурсе

«…» ( Указать название конкурса)
	Название учреждения 

(для оформления дипломов и сертификатов)
	

	ФИО представителя 

укажите коротко должность для оформления сертификатов 
	(образец) Преподаватель Иванова Анна Ивановна


	e-mail представителя, 

учреждения (если есть), 
	можно несколько адресов на которые вы хотите получить дипломы

	ФИО участника
	Воз-

раст 
	название
	Номинация, материал

	1
	(образец) 

Иванов Иван Иванович
	10
	1. Ветер 

2. Теремок 

3. Азбука
	1. живопись, акварель

2. компьют. графика

3. смешанная техника, фломастер, акварель

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


